
Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj: 

10/97, 107/07 i 94/13) i članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-

senjske županije br. 3/18 i 8/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 14. redovnoj 

sjednici održanoj dana 27.02.2019.godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke 

o participaciji troškova smještaja djece u predškolskoj ustanovi  

Dječji vrtić Slapić Korenica 

 

Članak 1. 

U Odluci o participacija troškova smještaja djece u predškolskoj ustanovi Dječji vrtić „Slapić“ 

Korenica („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 2/18) članak 6. mijenja se i glasi: 

„Osnivač vrtića Općina Plitvička Jezera obvezuje se da će u 2019. godini sudjelovati sa dodatnih 

20% iznosa utvrđene cijene koje snose roditelji- korisnici usluga Dječjeg vrtića, na način da će 

se za 20% smanjiti cijena boravka djece u vrtiću koju su roditelji plaćali u 2018.godini. 

Sredstva koja će biti umanjena zbog smanjena roditeljskog udjela u participaciji osigurat će 

Općina Plitvička Jezera iz prihoda poslovanja u Proračunu za 2019.godinu. 

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku  Općine Plitivčka Jezera“, 

a primjenjivat će se na iznos participacije od mjeseca veljače 2019.godine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

KLASA: 601-01/18-01/04 

URBROJ: 2125/11-03-19-05 

Korenica, 27.02.2019. godine. 

 

         

Predsjednik Vijeća 

Ante Bionda, v.r. 

 

 


